
UCHWAŁA NR VI-342/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-341/2021 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 listopada 2021 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 2 105 575,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 058 400,00

Zakup usług pozostałych 1 638 795,00

Wydatki bieżące 1 638 795,00

Pozostała działalność 47 175,00

Zakup usług remontowych 25 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00

Zakup usług pozostałych 4 600,00

Wydatki bieżące 4 600,00

Administracja publiczna 35 128 115,00

Starostwa powiatowe 33 770 378,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 391 906,00

Wydatki bieżące 1 391 906,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 266 100,00

Zakup usług pozostałych 187 000,00

Wydatki bieżące 187 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-342/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 2 105 575,00

71012 -4 700,00 2 053 700,00

4300 -4 700,00 1 634 095,00

-4 700,00 1 634 095,00

71095 4 700,00 51 875,00

4270 2 400,00 27 400,00

2 400,00 27 400,00

4300 2 300,00 6 900,00

2 300,00 6 900,00

750 0,00 35 128 115,00

75020 -15 000,00 33 755 378,00

4210 -15 000,00 1 376 906,00

-15 000,00 1 376 906,00

75075 15 000,00 281 100,00

4300 15 000,00 202 000,00

15 000,00 202 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 16 610 574,86

Szkoły policealne 3 214 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 214 000,00

Policealna Szkola Opieki Medycznej ŻAK 855 541,00

Licea ogólnokształcące 5 736 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 501 800,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 767 213,00

LO dla Dorosłych ŻAK 158 796,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 400 200,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 1 753 753,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 076 960,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 354 600,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 354 600,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

NEURONIS w Markach
254 752,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

ORTODENSIS  Marki
327 018,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

PROGRESO
284 001,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

VITAUTIA W Wołominie
453 919,00

241 884 828,27

801 0,00 16 610 574,86

80116 -8 000,00 3 206 000,00

2540 -8 000,00 3 206 000,00

-8 000,00 847 541,00

80120 8 000,00 5 744 600,00

2540 8 000,00 5 509 800,00

4 000,00 771 213,00

-17 000,00 141 796,00

8 000,00 408 200,00

13 000,00 1 766 753,00

854 0,00 10 076 960,00

85404 0,00 2 354 600,00

2540 0,00 2 354 600,00

-22 700,00 232 052,00

3 100,00 330 118,00

Razem: 0,00 241 884 828,27

3 600,00 287 601,00

16 000,00 469 919,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 410 835,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 180 311,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 640,00

Wydatki bieżące 6 640,00

Zakup materiałów i wyposażenia 28 700,00

Wydatki bieżące 28 700,00

Zakup energii 31 100,00

Wydatki bieżące 31 100,00

Zakup usług remontowych 10 500,00

Wydatki bieżące 10 500,00

Zakup usług zdrowotnych 3 820,00

Wydatki bieżące 3 820,00

Zakup usług pozostałych 139 923,00

Wydatki bieżące 139 923,00

Podróże służbowe krajowe 9 539,00

Wydatki bieżące 9 539,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
2 400,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-342/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 3 410 835,00

85218 -14 770,00 2 165 541,00

3020 -1 300,00 5 340,00

-1 300,00 5 340,00

4210 -2 000,00 26 700,00

-2 000,00 26 700,00

4260 -2 000,00 29 100,00

-2 000,00 29 100,00

4270 -1 700,00 8 800,00

-1 700,00 8 800,00

4280 -1 100,00 2 720,00

-1 100,00 2 720,00

4300 -4 770,00 135 153,00

-4 770,00 135 153,00

4410 -1 000,00 8 539,00

-1 000,00 8 539,00

4700 -900,00 1 500,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wydatki bieżące 2 400,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
555 346,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 400,00

Wydatki bieżące 11 400,00

Pozostała działalność 612 923,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Projekt O! Tworzymy twoja przyszłość PCPR 0,00

11 933 123,00

-900,00 1 500,00

85220 -2 000,00 553 346,00

4210 -2 000,00 14 400,00

-2 000,00 9 400,00

85295 16 770,00 629 693,00

4019 16 770,00 16 770,00

16 770,00 16 770,00

Razem: 0,00 11 933 123,00



Z

A

Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 655 884,00

Technika 1 022 480,00

Zakup usług pozostałych 15 529,00

Własne 15 529,00

Podróże służbowe krajowe 522,00

Własne 522,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 840,00

Własne 840,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 580,00

Własne 580,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 687 165,00

Zakup energii 73 044,00

Własne 73 044,00

Podróże służbowe krajowe 1 277,00

Własne 1 277,00

4410 -478,00 799,00

-478,00 799,00

4260 11 102,00 84 146,00

11 102,00 84 146,00

-580,00 0,00

80117 7 876,00 1 695 041,00

-602,00 238,00

4700 -580,00 0,00

-522,00 0,00

4520 -602,00 238,00

-5 000,00 10 529,00

4410 -522,00 0,00

80115 -6 704,00 1 015 776,00

4300 -5 000,00 10 529,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-342/2021 Z DNIA 17 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 3 655 884,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Różne opłaty i składki 3 283,00

Własne 3 283,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 920,00

Własne 1 920,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 420,00

Własne 1 420,00

Różnice kursowe 1 500,00

Własne 1 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

503 197,00

Zakup usług pozostałych 4 437,00

Własne 4 437,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 240,00

Własne 240,00

3 800 945,00

-172,00 68,00

Razem: 0,00 3 800 945,00

-1 000,00 3 437,00

4520 -172,00 68,00

80152 -1 172,00 502 025,00

4300 -1 000,00 3 437,00

4950 -1 000,00 500,00

-1 000,00 500,00

4700 -420,00 1 000,00

-420,00 1 000,00

4520 -1 226,00 694,00

-1 226,00 694,00

4430 -102,00 3 181,00

-102,00 3 181,00


